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CATALOGUE

OF THE

SPLENDID AND VALUABLE LIBRARY

oFr

AN EMINENT COLLECTOR;

INCLUDING

A Marcuress SeRies oF THE Enxeravines or A.and J. CoLLaERT,
after the finest productions of the Flemish School, collected by the
celebrated Bartsch, for the Count de Fries of Vienna, 4 vol. Atlas
Folio, in russia, The Works of Van Pandaren, and Van Swanenburg,
an extraordinarily fine set from Count Fries's Collection. The Works
of Saenredam, an ertrasrdinarily fine set, with very singular variations.
European Scenery, by Batty, Light, Cockburn, Dodwell, &e. 6 vol.
THE LARGEST PAPER, PROOF IMPRESSIONS oN INDIA PAPER. Euﬂ'ﬂn,
Histoire Naturelle des Qiseaux et des Animaux, 23 vol, LARGE PAFER,
PLATES EXQUISITELY COLOURED, @ splendid copy, in red moroceo.
Evelyn's Memoirs, 2 vol. in 5, sPLENDIDLY ILLUSTRATED Wi1TH PoR~
rRa1Ts axDp Views. Holy Bible, Reeves's edition, 9 vol. LARGE
PAPER, ILLUSTRATED WITH A SERIES oF oRiGINAL Drawings, Wal-
pole’s Royal and Noble Authors, by Park, 5 vol. LARGE paPER, proof
smpressions of the porirails before the letters, red mororco. Ireland’s
Licturesque Views on the Thames, Medway, Wye, in Warwickshire
Avon, Illustrations of Hogarth, &c. 10 vol. LARGE PAPER, numerous
plates, splendidly bound in green morocco.  Dibdin's Decameron, 3 vol.
ILLUSTRATED WITH or1GiNaL Drawixes, beaufiful copy, in red mo-
rocco. Holy Bible, with Notes by Doyly and Mant, 4 vol. LarGE
PAPER, ILLUSTRATED WITH PLATES, Dibdin's Tour, 3 vol. LARGE
PAPER, proof plates. Ihhdin’s Bibliotheca Spencerizna, 4 vol. green
morocco. Dibdin on the Classics, 2 vol, LARGE paPer, 1827. Mé-
moires de Sully, 3 vol. best edifion, LARGE PAPER, porirails, moroceo,
very scarce, 1745. A Fine Series of French Books in the finest con-
dition, in moroccu, by Derome, &e.

WHICH WILL EE

SOLD BY AUCTION,

BY MR. EVANS,

AT HIS HOUSE, No. 93, PALL MALL,
On Monday, May 14, and two following Days.
1827.



CONDITIONS OF SALE.

I. Tue highest Bidder to be the Buyer; and if any Dispute
arises between two or more Bidders, the Lot so disputed, shal_l be
immediately put up again and re-sold.

II. No Person to advance less than ls.; above Five Pounds
2s. 6d.; and so in Proportion,

III. The Purchasers to give in their Names and Places of
Abode, and to pay down 5s. in the Pound, if required, in Part
Payment of the Purchase-money ; in Default of which the Lot
or Lots so purchased to be immediately put up again and re-sold.

IV. The Lots to be taken away, at the Buyer's Expence,
within Three Days after the Conclusion of the Sale; and the

remainder of the Purchase-money to be absolutely paid on or
before Delivery.

V. The Books are presumed to be perfect unless otherwise
expressed ; but if, upon collating, AT THE PLACE oF SALE, they
should prove defeetive, the Purchasers will be at Liberty to take or
reiect them.

VI. The Sale of any Book, or Books, is not to be set aside on
account of any Stained, or Short Leaves.

VII, Upon Failure of complying with the above Conditions the
Money deposited in Part of Payment shall be forfeited ; and all
Lots uncleared within the Time aforesaid, shall be re-sold by
public or private Sale, and the Deficiency (if any) attending such
Re-sale, shall be made good by the Defaulter at this Sale.

(%~ No Lots will be delivered duﬁlng the Time of Sale.

Gentlemen who cannot attend the Sale, may have their Commis-
sions faithfully executed, by their humble Servant,

R. H. EVANS.

Printed by W, Nicol, Cleveland-row, St. James's.



A

CATALOGUE

OF.THE

CHOICE AND ELEGANT LIBRARY

OF AN

EMINENT COLLECTOR.

FIRST DAY'S SALE.
[Each Day's Sale will commence at HALF PAST TWELVE. ]
Octavo et Infra.

3- ﬂi-l‘."nf ]ngemm:s'l}r Tmmentmg, fm.-rmspwce, calf, ertra
‘gilt leaves, 1805
2 Archbp. Abbott’s Duunplmn of the Whnle World, fron-
- tispiece, (comtaining Abbott’s Porirait,) by Murshall, 1642
3 Aikin's Letters on English Poetry, gill leaves, 1804
4 /Esop’s Fablez, with their Morals, in Prose and Verse, to-
gether with MEsop's' Life out of the original Greek, a-
-scarce edilion, frontispiece, and many cuts, gilt leaves,
1691
5 Plensant Art of’ L{uney Cat-:-hmg, :md the Art of Thriving,
JSrontispiece, - - Glasg. 1784
6 Af-nthegms Witty ﬁpnthegms of King lames, King
Charles, Bacon, and Sir T, Moore, gilt leaves, 1658
7 Ashwell-and Joye.—Letters of Juhun Ashwell, Priour of
Newnham Abbey bes-y[les Bedfnrde, sente secretly to
the Bp. of Lyncolne in 1527, accusing Joye, felow of
- Peter College Cambridge, of fower opinyons, with Joye's
answer. The title iz inlzid, the date is cut off, Mm:k
letter, a scarce Tract, in russia.
& Austin's Hwmc Homo, or Excellency of Women, with the
: Portrait of Mrs. Mary Graﬁtﬁ cmd _fmumpwce, extra
- bound; gilt leaves, ; - 1637
B
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8*Advice from a Lady of Quality to her Children, by Glasse,

10
11
12

13

14

15

16
17
18
19
20

21

E-L'l'

2 vol. the dedicuﬁan copy to Queen Charlotte, green mo-

rieco, - - 1778
Anacreon, Bion aml Moschus, b}' Stanley, only 100 copies
prmteri - - 1815

Apuleius's Golden Ass, by I'a]rlur, LARGE PAFER, only very few

printed, fine copy, in green morocco, by Le:ms, gill leaves,
1822

Abelard and Eloisa’s Letters, cuis, gilt leaves, 1502

Acajou et Zirphile, Conte, 1744, Triomphe de I'Amour ou
Heures de Cythere, cuts, 1783, 2 vol. in 1.

Address to the French Nation, French and English, only 24
copies printed, of which 12 were on fine paper, of which
this is one. Queen Charlotte's copy, morocco, 1793

Annales Poétiques, ou Almanach des Muses depuis 1'Origine
de la Poésie Francoise, 40 vol. Portraits, and many
duplicate Proofs, very fine sei, in elegant French binding,
gilt leaves, " - Par. 1778

*.¥ This Collection was made and edited by Sain-
tereau de Marsy and Imbert, who have prefixed to
each author very interesting Biographical and Cri-
tical Notices, and subjoined to tgmuld Poets very
useful Glossarial Notes.

Anquetil, Vie du Maréchal Duc de Flllars, 4 vol.
kil Par, 1784
Ariosto, Opere Poeliche, 6 val. - Bass. 1798
Alxinger, Doolin von Maynz, £ 'y - Leipz. 1797
Bliomberis, - - ib. 1791
Blackwell's Life of Homer, LARGE PAPER, - 1735
Boswell's Tour to the Hebrides. Mrs. Piozzi's copy, with
some Manuseript Notes by her, - 1513
Burnet's Life of Lord Rochester, elegantly bound, gilt .!e:rges,
1680
Burnet’s Life of Queen }Iar}r, Purtrmt of the Queen, gilt
leaves, 1695

22¥Bernardi's Memmrs of his Llfe, written in Newgate, where

43
24

2

.

26

he has been near 33 yewrs a State Prisoner without ob-
taining a Tryal, Portrait, gilt leaves, - 1729
Blackwell,—Account of Dr, A. Blackwell's Plot, Tryal, and
Execution at Stockholm, gilt leaves.
Bankes's Life of Peter the Great, elegantly bound, gﬂi leaves,
1740
Barksdale’s Nympha Libethris, or the Cotswold Muse, only
100 copies printed, - 1816
Bmihwalt s Drunken Bar nal:r]' 5 Juurnal edited by Hasle-
wood, 2 vol, only 125 copies printed, - , 1820
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27 Brathwait's Law of Drinking and the .émﬂak%ng Age, with
the lwo scarce frontispieces, by Marshall, vEry RARE, in

elive meorocco, by Lewis, - - 1617
28 Butler's Hudibras, 3 vol. cuts, e.ﬁegaﬂtf y bound with em-
bossed sides, gilt leaves, - g oy 10
29 Berdoe on the Influence of Electne Fluid on Animated
Beings, - - 1771

30 Beloe's Anecdotes of therature and Sr:arce Books, 6 vol.
elegantly bound m russia, by Mackinlay, with joints, and -

gilt Iem:es, - - 1807

31 Brydges's Censura Ltterm ia, or Accnunt of Old English

Bunkﬂ 10 vol, elegantly bam:d gilt leaves, 1805

32 ————— British Bibliographer, 4 vol. portrails, scarce,

- fine eopy, elegantly bound, gilt leaves, ' - 1810

33 Restituta, or Characters of Old English Books,

4 vol. elegantly bound, by Hering, - 1814

33* Res Literarim, Bibliographical and Critical,
3 vol in 2, only 75 copies printed, in russia, gilt leaves,

Rome and Napks, 1821-22

34 Anti-Critie, Literar}r Criticisms, only 75 copies

ST T - Geneva, 1822
35 — L‘:meim, sen Examen Criticum Llhmmm ex
Diariis therm iis selectum, only 75 copies printed,

Geneva, 1823

36 ——— Va‘lermnua de Litteratorum Infelicitate, edente
Brydges, only 87 copies printed, - - 1821

37 =———— Polyanthea Libroram Vetustiorum, enly 75
printed, - - - Genev. 1822

38 Brydges's Ruminator, 2 vol. . AL 1813
39 ————— Arthur Fitz-Albini, a Novel, 2 vol, FINE PAPER,
only 12 copies printed, - - 1798

40 Coningsby, a Tragic Tale, - Paris, 1819

41 =————— Lord Brokenhurst, a Tragic Tale, Geneva, 1819
49 ————— Bir Ralph Willoughby, an Historical Tale,
Florence, 1820
43 Poems, - - - 1807
44 ————— Note on the Suppression of his own Memoirs,
Paris, 1825
45 ———— Letters on the Character and Gemus of Lord
Byron, - - - - 1824
46 == On the Population and Riches of Nations,
Puaris, 1819
47 Lord Byron's Poems, first ed:twﬂ interleaved, fine copy, in
- red moroceo, gilt leaves, - Newark, 1807
48 Byron's Liberal, No. 1 to 4, - - 1822
49 Budgell's Memoirs of the Bi}'ﬂEE elﬁgauﬂy bound, gilt
leaves, - 1737




50
51
52
H3

54

61
G2
63
64
65
66
67
68
69
70
7l
72

78
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Blumenthal's Life of General De Zieten, by Beresford,
9 vol, in 1, elegantly bound, gilt leaves,  Berlin, 1903
Beckford's Bmgr aphical Memoirs of Extraordinary Painters,
1524
Balzac, Lettres Choisics, fine copy, from the Duke of Marl-
borougl's Colleclion, blue moroceo, gilt leaves, Elsev. 1652
Boisarl, Ful‘.ull.-:s. 2 vol. LARGE PAPER, fine copy, in red mo-
rocco, gilt leaves, b - ( aris}, 1277
Bernis, (Euvres, plates, only 250 Cﬂpm printed, fine copy in
red moroceo, gilt leaves, Par. Didot, 1797
Boursanlt, Lettres Nouvelles, Cc}mes, Epigrammes, Bons
Mots, 3 vol. red morocco, - Par. 1738
Boudard, Iconelogie, utile aux Gens de Lettres, aux Puetes,
Artistes, &c. 2 vol. in 1, numerous pfate&'. russia, gilt
leaves, - _ Vien. 17686
Bocace, Contes et Nuuvelles, 2 vol. me! (Par.) 1744
Bigarrures et Touches du Seigneur des Accords, Par. 1615,
Contes Facecieux de Gaulard, porirait, Par. 1614.
E:craiznes Dijonnoises, Par. 1614, 2 vol. gilt leaves.
Betsi, on hs Bisarreries du Destin, 2 vol. Amst. 1769
Bacon.—Analyse de la Philosophie de Bacon, avec Sa Vie,
3 vol. green morocco, gilt leaves, - Par, 1755
Berquin, Qluvres Complétes, 10 val. - Par. 1802
Beckford, Vathek, FirsT EpITION. secarce, Laus. 17587
Bar lhell?mj » Voyagre d'Anacharsis en Grice, 7 vol. and Atlas
in Quarto, fine set in red morocco, gilt leaves, Par. 1790
Brydone, Vﬂ}mge en Sicile et & la Malthe, par Demeunier,
2 vol. red morocco, gilt leaves, Amst. (Par.) 1775
Brissot, Voyage dans les Etataw[}'ms de I'Amérique Septen-
trmnahe 3 vol, - - Par. 1791
Brantome,, Mémoires, 2 vol. The Duke of Marlborough's
Copy, elegantly bound in elive morecco, with joinis and
gilt leaves, - Leyde (Elsev.) 1667
Besem al, Mémoires, 4 'ml elegantly bound, gilt leaves,
Par. 1805
Brunet, Manuel dv Libraire, 4 vol. FiNe pareRr, eleganily
bound in russia by Lewis, gilt leaves, Paris, 1820
Barbier, Dictionnaire des Ouvrages Anonymes et Pseudo-
nymes, 4 vol. - - Par. 1806
Baillet, des Enfans devenus celebres par leurs Etudes ou
leurs Eerits, gilf leaves, - Par. 1688
Bosse, Maniere de Graver en taille douce sur l'airain,
Par. 1645
Basan, Eaf.a'[ngue Raisonné des objets de Curiosités de Ma-
riette, russia, gill leaves, . - Par. V715
Cal’ﬁnd]ﬁh s Life UF Cardinul Woolsey, portraif, gaﬂ leaves,
1667
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74 Cavendish's Life of Cardinal Wolsey, with Notes and Illus-
trations by Singer, 2 vol. LARGE paPER, - 1825
=5 Caulfield's Memoirs and Characters of Remarkable Per-
sons, 3 vol. in 1, many pur!mtts, eiegautf y bound by

Hering, gilt Ieares, 1813

=6 Clarke's Rival Princes, 2 vol. pﬂrfrmt - 1810
77 Chesterfield's Characters of Eminent Personages, gilt leaves,
1777

78 Chubb’s Life and Character, portrait inserled, gilt leaves,
1747

_79 Bp. Carleton's Life of Bﬂ‘[‘l‘lﬂlﬂ Gllpm, bound by Lewis, gilt
leaves, - 1636

80 Mrs. Clarke {COHE}' Clhber 8 Dauc-hte:} s Narrative of her
Life and Mad Pranks, portrait, - © 1755

51 Lord Clarendon’s Essays, by Clarke, 2 vol. Presentation
Copy to Queen Charlotte, red morocco, gilt leaves, 1815
82 Colman’s Prose Works, 3 vol. Qﬂem Charlotie’s Copy, red

MOrecco, - _'[-?’S?‘
83 T. Chalmers on the Extent and Stability of our National
Resources, gilt leaves, - - 1808
84 City and Country Recreation, frontispiece, - 1705

85 Carpenter's Experience, Historie and Divinitie, portrait by
Marshall, green morocco, joints, and gilt leaves, - 1642
86 Cuffe’s Differences of the Ages of Man's Life, bound in mo-
-~ rocco, by Lewis, gilt leaves, - 1607
87 Bishop Cleaver On the Rapid Decline uf the Clerical Credit,
1762. Letter to the Bishop of Chester (Cleaver) 1752.
Bishop, of Chester's Vindication, 1782, with a curious
Manuscript Note, by Gough.
88 Clark’s England’s Remembrancer, with a Narrative of the
Spanish Invasion and Hellish Powder Plot, frontispiece,
gilt leaves, - - - 1677
89 [Case's] Praise of Musicke, with its Antiquitie, delectation,
&e. and its lawfull use in the Congregation and Church
of God, vErRY RaRE, the Duke of Marlborough's Cepy,
green morocco, - Oxenford, 1586
90 Camus’s Loving Lnemle, a true Hl&tﬂ]‘*j’, title dirty, gile
leaves, - 1650
91 Catalogue of the le] ATy ﬂfl;he London Insilfutmn bound in
russia, gilt leaves, - = 1813
92 Ca.talu;,u{. of Dr. Farmer's le!'ﬂ.l:‘j', LARGE PAPER, ONLY
12 cories PRINTED, with the Prices and Purchasers'
Names, Dr. Dibdin's Copy. Eiegantly bound in red
morocco, with joints, tooled inside, gilt leaves, 1798
of the Duke of Roxburghe's Library, with the
Supplement, LARGE PAPER, with the Prices and Pur-
chasers’ Names, bound in russia, by Hering, gilt leaves,

1812

93
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94 Catalogue of Colonel Stanley’s Library, Larce eaeer, with
Prices and Names, bound in russia, by Hering, gilt leaves,

1813

95 —————— of Alchorne’s Library, LARGE PATPER, in boards,
; 1813
96 ————— of Bindley's Library, very scarce, with Prices and

Names, and Porlrait of Bindley, drawn and engraved at the
erpense of Sir .d Boswell, a private p.!am RARE, bound in
Tussia, f- 1518

97 »=———— of the Whltﬂ ng;hts I.rlht"ﬂ.r}", (the Duke of
Marlberough's) Hith Prices and Names. © Portrail in-

serted, elegantly bound, gilf leaves, - 1819

98 —— of Miss Currer's Lihmry, FRIVATELY PRINTED,
very scarce, - 1820

99 ———— of Sir C, Tallmt s Llhmr}', with Pncm and Names,
elegantly bound, gilt leaves, - 1814

100 =——— of Talleyrand's Library, rixe parer, with Prices
and Names, eleganily bound, gilt leaves, - 1816

101 ————— of the Merly Library, rine  PAPER, with the printed
prices, - 1813

102 Caullield's Calcogr 1|:|h|ana pﬁrtrmt 1814. Chalcographi-
. mania, 1814, 2 vol. in 1, elegantly bound, gilt leaves.

103 rata]ngue deaLityes du Duc De La Valliere, 3 vol. The
Duke of Mariboraugh s Copy, in French red moroeco, with

the Prices, - Pur.1783
104 Castellan, Lettres sur I Italie, 3 vul - Par. 1819
105 Créve-Coeur, Voyage dans la Haute Pensylvanie et New

York, 3 'ml. - - Par. 1801

106 Commines, Mémoires, blue moroeco, gilt leaves, Elzev. 1648
107 Cléry, Journal de la Captivité de Lovis XVI. large paper,
Queen Charlotte’s Cupy,red morocco, gill leaves,
\ Lond. 1798
108 Considerations sur le Gouvernement de la France (parle
Comte d'Argenson), - - Amst. 1765
——- =— sur |'Ksprit et les Moeurs, (par Meilhan),
Par. 1787
110 Crebillon, (Buvres Complettes, 3 vol. LARGE PAPER, proof
plaies, red morocco, gilt leaves, - Par. 1785
111 Catalugue de Pieces Choisies du Répertoire de la Comédie
Francaise, FINE PAPER, beautiful copy, in green morocco,
with a broad border of gold, - Par, 1775
112 Champmeslé, (Buvres, 2 vol. red morocco, gilt leaves,
Par.1735
113 Colardeau, Théatre et autres (Euvres, 2 vol. LARGE FAPER,
plates, red moracco, - Par. 1784
114 Cent Nouvelles Nnuvel]es, ) vol p-'.ates, red’ moreceo, gilt
leaves, - Col. 1786

109
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Cervantes, Histoire admirable de Don Quichotte, 6 vol.
cuts, engraved by Folkema, after Coypel. Amst. 1768.
Cervantes, Nouvelles, 2 vol. plates, Amst. 1768, in all
8 vol. fine copy, (Mr. Heathcote's) in green morocco, gilt
leaves. .

116 Caylus, Souvenirs, - - Amst. 1770

117 Collection des Auteurs Classiques Frangois, imprimés par

ordre du Rei pour Uusage du Dauphin, (Buvres de

Boileau, 3 vol. Pur. Didot, 1768. Dossuet; Histoire

Universelle, 4 vol. Par. Didot, 1789. Fenelon, Aven-

tures de Telemaque, 4 vol, Par. Didot, 1783. Fables de

Fontaine, ¢ vol, Par. Didot, 1787. {Euvres de Racine,

5 vol. Par. Didot, 1754, in all 18 vol. beautiful set, in

Lrench green moroceo, gilt leaves.

1L

=

*.% This colléction is scarce, even in France.

118 Coulange, Chansons Choisies, red moroceo, Par. 1754
119 Coursan, Ainas Curieux de Sentences, gilt leaves,

Haye, 1702

120 Chevalier d’ Oliveyra brulé en Effigie comme Hérétique,

Comment et pourquoi i Queen Charloite's copy, in mo-

roceo, - - - Lond. 1762
121 Camille, ou Lettres de DLux Filles de ce siécle, 2 vol.
Par. 1785

122 Chapelle et Bachaumont, Voyage, gilt leaves, Gen. 1782
128 Commentaire sur I'Ecole de Salerne. The Duke of Marl-
barongh's Copy.  Yellow morocco, tooled inside,

: Par, 1672
124 Callot, Misere de la Guerre. A plate damaged, and a se-
) ries of engravings, by Callot.

125 Conseil Privé de Louis le Grand, assemblé pour trouver
des Nouveaux Impots paur continuer la Guerre, red mo-

rOCCO, - - Fers 1696
126 Canova et Visconti sur les Marbres du Comte d'Elgin,
Lond. 1816

127 Cesaris Opera. Title inlaid, red morocco, - Elzev. 1635
128 Chalmers’s History of the Colleges, Halls, &e. of Oxford,
2 vol. in 1, LARGE I‘-‘.:'J.FEE, many p!ﬂfes, in russia, gilt
leaves, = 1510

120 Dyer’s History GF the Unntrsltj‘ and Colleges of Cam=
bridge, 2 vol. in 1, LARGE PAPER, many plaies, in russia,

gilt leaves, - - - 1514

130 Douce’s Illustrations of Shakspeare and Ancient Manners,
2 vol. elegantly bound, gilt leaves, - 1807

151 Davies's Lite of Garrick, 2 vol. elegantly bound, gilt leaves,
1780

132 Donovan’s Excursions through Suuth Wales and Mon-
mouthshire, 2 vol, - : i 1805
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133 D'lIsraeli’s Cuviositics of Literature, 2. vol, gilt leaves, 1807

134 Dodson’s Memoirs of Hugh Farmer, gilé leaves, 1804
135 Discourse on Auxiliary Beauty, or Artificiall Handsome-

nesse, gilt leaves, - 1656
136 Donne’s Poems, portrait by Marsfm-!-! e-’eguﬂﬂy bound in
- green morocoo, by Mackinlay, - - 1639
137 Defoe's Life of Col. Jack, eIegaﬂﬂy bound by Hering, gilt
; leaves, B 1724
138 System ut Magick, extra Eratmd gn”i leaves, . 1727

139

Insolence and Unsufferable Bebaviour of English
Servants, gili leaves, - - 1724

140 Dodsley's Msop, plates, elegantly .Eammd, gilt leaves, 1761

141 Dibdin’s Bibliomania_ First Edition, 1809. Ferriar's Bib-
liomania, 1809.. . De la Bihliumanie, (par Mermet),
elegantly bound, gilt leaves, :

142 Dibdin’s Bibliomania, best edifion, very scarce, elegantly
bound in russia, Ery _.Hcrmg, with joints, gu': leaves, tooled
inside, - 1811

Dibdin's Blh]mt]wca Spencermnn} 4 vol. portrait,

plates, very fine copy, splendidly bound in green morvocco,

by Hering, with moroeco joints and gilt leaves, 1514

Aides  Althorpiane, ﬂ vol, pﬂr.‘,mits and plales, in

. boards, 1822

Descnptwe Catalngue of the Cassanu Library,

1823

146 Dibdin's Biblivgraphical Decameron, 3 val. very fine im-
pressions of ihe plales, WITH . ADDITIONAL AND MOST
BEAUTIFUL leLusTrATIONS. An extraordinarily fine copy,
elegantly bound in red morocco, gilt leaves, =i 18I

143

144

145

% % THis IS A MOST CHOICE AND BEAUTIFUL Cmﬂr
Tur appirioNan ILLusTrRAaTIONS ARE in vel.
p. xcii. Four Oricivar Drawines, THREE Cn-
LovreD Prints, and a Proof Impression of a Plate
from the celebrated Greek Evangelistarium purchased
by W. Beckford, Esq. at Mr. Dent's recent Safe. At
p. cxiv. a coloured Drawing from a celebrated Manu-
seript by Horace. At p. cxxxviii.a highly finished
coloured Drawing from the Bedford Missal. At
clii, The Engraﬂﬂg from Mr. Esdaile’s. magnifi-
cent Missal is in 7 d_gﬁrrent SIEEES At p. 259 an
additional Plate inserted. In vol. iii. at p. 19, is a
Portrait of Mr. Leigh, proof impression. . At p. 28,
Portrait of Dr. Dibdin, and at p. 388 a Fortrait of
Earl Spencer, proof impression.

1=4-]’ Dibkdin’s B:h]mgmphmnl Antiquarian, and  Picturesque
Tour, 3 vol. LARGE PAPER, PROOF IMPRESSIONS OF THE
TLATES, uncut, - - - 16421
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148 Dibdin on the Editions of the Greck and Latin Classics
A presentation Copy, bound in russia by Hering, with
Joints and gilt leaves, - 1804

149 Dibdin on the Editions of the Greek and Latin Classics,
2 vol. narce rarer, (Printed of an uniform size with

the Bibliotheca Spencerinna), - 1827
150 Dibdin’s Library Companion, 2 vol. LARGE PAPER, 1524
151 Director, 2 vol. - - 1807

GRAPHIC TILLUSTRATIONS OF DIBDIN'S WORKS.

153 Portrait of the Rev. Dr. Dibdin, after Phillips, very fine
Proof Impression.

154 Portratr or Eans Spexcer, in his Robes as a Knight of
the Garter, A HIGHLY FINISHED COLOURED DRawIng,
originally intended to have been inserted in the Hdes
Althorpiane.

155 Portrait of Earl Spencer from Marchand’s Gem, PrIivATE
PLATE, VERY RARE.

156 Portrait of Diane De Poictiers, PRIVATE PLATE, proof im-
pression, The Plate was destroyed when very few impressions
were taken, VERY RARE. . most beautiful Print.

157 PorTralT oF THE ComTE DE Brienwe, Grand Master of
the Ceremonies to Francis the First, proof impression
upon India paper.

155 The Prater at Vienna, proof impression upon India paper.

159 Nine Proofs and Etchings of various lgmﬂﬁ, illustrating
Dibdin’s Tour.

160 Portrait of . Park, Esq. F. S, A.

161 Discourse concerning Infdﬂibllltf in Religion, in olive
morocco, - Amst, 1662
162 Duclos, Histoire de Lﬂuts XI. 2 vol. - Haye, 1745

163 Mémoires Secrets de Louis XIV, et Louis XV,
2 val. - - Par. 1791
164 Dorat, Fables Nouvelles, cu{s, Par. 1773
165 —— Les Baisers, &ec. cuts, red moroceo, Par. 1770
166 Didot, Fables ‘\‘uuve]lu&, fine copy in red morocco, gilt
leaves, = - Par. Didot, 1786

167 Déjeuné de la Rapée ou Discours des Halles et des Ports
(par L’Ecluse). La Pipe Cassée, red morocco,
168 Dﬁrnaml Romans et Contes 12 vol. in 11, cuts, Par. 1774
169 Defae, Avantuna de Robinson Crusee, 3 vol. plales, red
moroceo, gilt leaves, - Amst. 1770
170 De La Force, Histoire Secrete de Bourgoyne, 3 vol. Queen
Charlotte’'s Copy, it green morocco, gilt leaves,
4 FPar, Didot, 1789
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171 De La Force, Hlstmre de Marguerite de Valois, 6 vol.
YELLUM PAPER, - - Par, Didot, 1783
172 Dissertation sur la Préeminence des Chats, Amst. 1741
173 Decremps, le Parisien a Londres, 2 vol. = _Amst. 1789
174 Dictionnaire Neologique a I'usage des Beaux Esprits, fine
copy, from the Lﬂmo:gnun E‘niiectmm in red ‘morocco, gilt
leaves, - Amst. 1750
175 Delices ou Dlsmurs Joyeux et Recreatifs, The Duke of
Marlborough's Copy, in green morocco, gilt leaves,
Par, 1630
176 Defense du Beau Sexe, 2 vol. fine copy, gilt leaves,
Amst, 1753
177 David, Anacreon Vengé ou lettres sur la Nouvelle Tra-
duction, Presentation Copy, red moroeco, - Par.1755
178 Dancourt, Academie Militaire ou les Héros Subalternes,
2 vol. culs, fine copy, in old blue morocco, gilt leaves,

Amst. 1777
179 D'Argens, Philosophié du Bon Sens, - 1787
180 Desfontaines, Lettres de Sophie, 2 vol. -  Par. 1765
181 ID'Hannetaire sur 'Art du Comédien, = Par. 1775

182 Delille, 'Homme des Champs, LarGE parer, Sirash. 1800

183 Dutens Histoire d'une lleg'enl:e Pmpﬂsée en Angleterre,
gTeen morocco, Par. 1789

184 Edinburgh Review, from 1he cﬂmmencement, 37 vol. very
neatly bound, No. 75 (the first Number of vol. 38 to
84, except No. 83 sewed.) General Index, 1 vol. uni-
formly bound with the first, 37 vol.

Quarto.

185 Atherton.—Life and Death of Bishop Atherton, hanged at
Dublin, a Poem, portrait, red morocco, gilt leaves, 1641

186 Arth's Provicion for the Poore now in Penurie, out of
the Storehouse of God's Plentie, printed by Creede, 1597.
London’s Dove or Memoriall of the Life and Death of
Maister Robert Doue, Citizen and Marchant Taylor,
and of his Almsdeeds, printed by Creede, 1612. King
James his Hospitall, founded in the Charter-house, by
Sutton, with Sutton’s Will, 1618.

187 Assize of Bread, with sundry gam:l and needful ordinances
for Bakers, Brewers, Butchers, Vintners, &c. plates, in
russid, - 1615

188 Brydges's ﬁrchmca, Seame old Enghsh Prose Tracts, with
Prefaces, Critical and Bmgraphlcal 2 wvol. elegantly
bound gilt leaves, - - 1815

189 Bishop's Poems, 2 vol. elegantly bound gilt leaves, 1796

190 Bate’s Mysteries of Nature and Art, pﬂrfrmtt by Gifford,
and plates, gilt leaves, 1635



191

193
194
195
196
107

198

(1]

Buecaniers. History of the Bucaniers of America, with
the unparallel'd Exploits of Sir H. Morgan, portraits
and plates, very ﬁue copy, ﬁra'm Gulston’s Collection, in
russia, - 1684

Boaden’'s Inquiry into the Authentm!}r of the Pictures
and Prints of Shakspeare, LARGE PAFER, proof impres-
sions of the portraits on India paper, - 1824

Baity's Account of the Campaign in the Western Pyre-
nees, and South of France, plan and plates, 1823

Batty’s Welsh Scenery from Drawings, numerous plates,

oofs and BTCcHINGS UPON INDIA PAPER, - 1823

Bridgens's Sketches of the Manners and Costumes of
France, Switzerland and Italy, conoureDp PLATES, 1821

Burnet's Practical Hints on Composition in Painting,

1822

Brathwait's English Gentleman, frontispiece by Vaughan,

1630

Bellers’ Abraham’s Interment, a Funerall Sermon on
anﬂtte. Alderman of Lt}ndu:], purt-m';t by Faithorne,
very scarce, 1656

199 Battie's Merchant’s Eemunst rance on the Decay of Trade

200

202

203
204
205

and Manufactures by the War, - - 1648

Buffon, Histoire Naturelle des Oiseanx, 10 vol. LARGE

~ PATER, ?ME?, MOST BEAUTIFULLY COLOURED AFTER

Narvre, Paris, de I'Imprimerie Royale, 1770. Bulion,
Histoire Naturelle de la Terre et des Animaux, 13 vol.
LARGE PAPER, plates, and a DUPLICATE SET OF THE
PLATES OF THE ANIMALS, COUNTER PROOFS, BEAUTIFULLY
COLOURED AFTER Naruge, Par. de U'Imprim. Royale,
1774, in all 23 vol. very elegantly and uniformiy bound
in red moroceo, gilt leaves.

Holy Bible, Reeves's Edition, 9 vol. orNAMENTED WITH A
PRUFUSION OF ORIGINAL DRAWINGS, EXECUTED WITH
GREAT TASTE AND SPIRIT, AN UNIQUE COFPY, smnptuousfy
bound in blue morocco, gilt leaves, and silk ends, 1802

Holy Bible, with Notes by D'Oyly and Mant, hound in
4 vol. LARGE PAPER, ILLUSTRATED WITH NUMEROUS
PLATES by Mortier and Westall, bound in russia, marbled

leaves, - - 1817
Camden's Remams portrait, gilt leaves, - 1657
Billgyng's Five Wounds of Chr ist, a Poem, 1514

Carpenter’s Pragmatical Jésult, a New Play, portrait, very
scarce, elegantly bound in green morocco.

205 CurovicLes.  Froissart’s Chronicles of England and

-Wales, with his Life, by Johnes, 4 vol. plates, scarce,
Sine copy, elegantly bound in russia by Hering, with joints
and gilt leaves, - - Hafod, 1803
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207 Chronicles. Monstrelet’s Chronicles, with his Life by
Johnes, 5 vol. plates, elegantly bound in russia by Hering,
with joints and gilt leaves, - Hafod, 1809
208 Campbell's Political Survey of Britain, 2 vol. - 1774
209 Corry's History of Bristol, 2 vol. plates, frnntispieee of vol.
2 a little stained, - 1816
210 Cooke’s Graphic Iilustrations of the Seat:a Villas, Publie
Buildings, &c. on the Banks of the Thames, 2 vol. many
plales, i - 1811
211 Cordiner’s Remarkable Rums and ana::tm Prospects of
North Britain, PROOF IMPRESSIONS OF THE PLATES BE-
FORE THE LETTER3, beautiful copy, from the Fonthill
Collection, red moroeco, gilt leaves, - - 1788
212 Lopez de Castaneda’s Historie of the Discoverie of the
Conquest of the East Indias by the Portingales, trans-
lated by Lichefield, fine copy, in russia, gilt leaves,
Imprinted by East, 1582
213 Complete Farmer, or Dictionary of Agriculture and Hus-
bandry, 2 vol. p&:tes, - - 1807
214 Choix de Chansons mises en Musique par La Borde, 4 vol.
in 2, cuts by Moreau, fine copy, in red morocco, gilt leaves,

Par. 1773

215 Caraffa. Prose e Versi per onorare la Memoria della Prin-
cipessa Caraffa, cuts, gilt leaves, - Parma, 1784

216 Dibdin’s MFdes Althorpians, 2 vol. LARGE rareRr, prigf
impressions of the plates, uncut, - 1822

217 Daye’s Excursion in Derbyshire and Yorkshire, &e. plates,
1805

218 Dee’s Discourse apologeticall for his Philesophicall Studies,
JSrontispiece, bound in olive murocco, richly tooled inside,

1599
219 Dillon on the Catholic Question and Coronation Qath, red
moroceo, silk ends, - - 1810

220 Du Radier, I’ Eumpc Ilustre, mntenant I'Histoire des Sou-
veraing, Prmms Prélats, Capitaines, Savans, Dames, &c.
6 vol. numerous pnrfmits, fine impressions, gilt leaves,

Par, 1755

221 Dickson’s Practical Agriculture, 2 vol. - 1805
292 Darcie's Annales of Queen Elizabét h portrait of Elizabeth
and frontispiece, in russia, - 1625

223 De Petity, Etrennes Francoises pﬁur I'année Jubilaire,
plates, green morocco, broad border of gold,  Par. 1766

924 Escai sur la Musique, Ancienne et Moderne (par dela
Borde) 4 vol. gilt leaves, - - Par. 1780

225 Evelyn's Memoirs and Correspondence, 2 vol. in 5, sSPLEN-
DIDLY ILLUSTRATED WITH A PROFUSION oF PoRTRAITS

anp Views, eleganily bound in green morocco, gilt leaves,

1813
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228
229

230
231
232
233

234
235

236
237
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Fauchet, Origine de la Langue et Poesie Frnm;ome,
scarce, Em:md in red morocco, by R. Puyne,
Par. R. Estienne, 1581
Fox's History of James the Second, LARGEST PAPER, splen-
didly bound in russia, by R. Lemw, with joints, richly
touled inside, - - 1808

* The Appendix of Translatmns, which was never
printed on the largest paper, is aﬂmlrahljr :

inlaid.
Folio.
AMsop's Fables, with 112 plates, by Barlow, elegantly bound
in russia, with joints, gilt leaves, - 16606

Chaucer’s Works, and Lidgate's Siege of Thebes, wood-
culs, in russia, with joints and gilt leaves,
Imprinted by Kyngston, 1561
Camerarius's Lmng Librarie or Meditatiuns. translated by
Molle, in russia, gilt leaves, - 1625
Case of Lord Mountnorris elaiming to I:le Earl of Anglesey,
with the Minutes of Evidence, ~
Dryden’s Fables, with plates after the designs of Lady Diana
Beauclere, red morocco, - 1797
Drake's Histor 'y of the City of Yark plates, fine copy,
bound in russia, by Hering, gili Ieatea, Jjoints, tooled mﬂd%
173

SECOND DAY'S SALE.

Octavo et Infra.

Essays on the Spirit of Legislation respeetmg Agriculture,
Commerce, &c. - - 1772

Egaays on the Pleaaures recewed frum Literary Compo-
sitions, - - 1809

Epies of the Ton, galt leaves, - 1807

Viscount Ermenonville’s Essay on Landseape. 1783. Tour
to Ermenonville, 1785, 2 vol. in 1,

Elyote’s Image of Guuemuunnﬂ, compiled of the Actes
and Sentences of the most nuble Emperour Alexander
Seuerus, bound in olive morocco, by Lewis, with joints,
tooled inside, - Imprinted by Berthelet, 1549
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239 Elyote's Boke named the Gouernour, in russia, gilt leaves,
Imprinted by Marsh, 1565
240 Eutropius’s Briefe Chronicle of the Romaine Weale Pub-
lique, .Ery Hawood, damaged by a worm, in russia, 1564
241 Erasmus’s Praise of Folly, cuts, by Holbein, - 1735
242 English Connoisseur, Account of the Pa.mtmgs, Sculpture
&c. in England, 2 vol. gilt leaves, 1766

248 Elsholt's Curious Distillatory, frontispiece, gaﬁt leaves,
1677
244 Essay in Defence of the Female Sex, gilt leaves, 1696
245 Earle's Micro-cosmographie, blue morocco, gilt leaves, 1629
246 Esprit de la Fronde, (par De Mailly), 5 vol.  Par. 1772

247 Essai Bibliographique sur les Editions des Elzévirs,

. Par. 1822

248 Esope en Belle Humeur, 2 vol. cuts by Romain de Hooge,

Bruss. 1700

249 New Foundling Hospital for Wit, 6 vol. - 1784

250 Funeral Sermon on the Countess u[" Richmond, Mother to

Henry VII. gilt leaves. - 1708

251 Fuller’s Infant’s Advoeate, gilt .!e;mm - 1653

252 Festival of Love, or Cytherean Poems, gilt leaves.

253 Fontenelle, Oeuvres, 11 vol. - - Par. 1767
254 Fable. Abrégé de la Fable, 2 vol. fine copy, red morocco,

Par. 1687

255 Fontaine, Fables, 6 vol. numerous plates by Simon and
Coiny. Mr. Heathcote's copy, in red moracco, 51';12!‘, leaves,
ar. 1780

257 Fontaine, Contes et Nouvelles, 2 vol. in 1, cufs by Romain
de Hooge, gilt leaves, - - Amst. 1685

258 Fontaine, Contes et Nouvelles, 2 vol. The Farmer Ge-
neral's edition, very fine impressions of the plates, in red
morocco, with a broad border of gold, Amst. (Par.) 1762

259 Fenelon, Avantures de Telemaque, 2 vol. in 3, gilt leaves,

Haye, 1699

260 Fenelon, Avantures de Telemaque, p-’a!ﬂ Sfine copy, in red
moroceo, gilt leaves, - Rot. 1725

262 Fournier, Manuel Typographique, 2 u:rl. plates, fine copy,
in blue morocco, gilt leaves, - Par, 1764

263 Fables Nouvelles en Vers, red morocco, Col, 1687
264 Fabert, Histoire des Dues de Buurgugne, with Evelyn's
Autograph, - - - Col. 1687

265 Flathe, Neues Deutsch—[:ahemsclues Worterbuch, 2 vol.
Leipz, 1782
266 Fauche-Borel, Notices sur Pichegru et Moreau,
Lond, 1807
267 Gesta Romanorum, translated by Swan, 2 vol. 1824
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268 Goldsmith's Poems, Du Roveray's Edition, LAr GE rAPER,

proof impressions of the plates, red morocco, 1800

269 Gray's Poems. Du Roveray's Edition, LARGE PAPER,

- proof plates, red morocco, - > . 1800

270 Guarini's Pastor Fido, by Fanshawe, portrait, gilt leaves,

1664

271 Gent's Compendious Hlstur_',r of Engl:md 2 vol. cuts, fine

copy, - 1741

72 History ﬂf York, cuc‘s, fine mpy, in russia, gilt
leaves, 1730 -

273 History Of Rippon, ﬁne copy, in russia, gilt Ieaws,

1733

274 ﬁrnves Lives of the Earls am] Dukes of Demnshlm,

extra bound, gilt leaves, - 1764

275 Goldsmith's Life of Beau Nash, efeganﬂy bound, gilt leaves,

1762

276 Gordon (of the Scots College)'s Memoirs, in which
the Delusions of Popery are laid open, gilt leaves, 1733

277 Gareia's Sonne of the Rogue, or Politicke Thiefe, with the
Antiquitie of Thieves, gilt leaves, - - 1638

278 Giraffi's History of the late Revolutions in Naples, Por-
trait of Masaniello, - - 1650

279 Gyfford's Fifteene Sermons upnn the Sc-ng of Solomon, gilt
leaves, = - 1600

280 Gentleman'’s Calling, in o!d red morocco, gilt leaves, 1687
281 Hutten. Of the Wood called Guaiacum that healeth
. the French Pockes, and helpeth the Goute in the Feete,

&c. With a very curious Plate inserted, called “ The
Martyrdom of Mercury,”” Imprinted by Berthelet, 1536

282 Lewis di Granada's Spiritual D-:-ctnne to live wel, gilt

leaves, - - Lovan, 1599
283 Gorani, Memoires des Cours et des Gouvernemens de
I'Italie, 3 vol. - - Par, 1793
284 Gibert, observations sur les E::rits de Vaoltaire, 2 vol. red
morocco, gilt leaves, - Lond. 1788
285 Gordon, discours sur Tal:ite. E vol. fine copy, red mo-
rocco, gilt leaves, - Amst. 1742

286 Gayot, Nouvelle Gramrnmre Frangoise, 2 wvol. scarce.
The Dauphin’s copy, in red morocco, gilt leaves,

Brux, 1737

287 Grange-Chancel, (Eavres, 3 vol. gilt leaves, Par. 1734
288 Gresset, (Euvres, 2 vol. Garrick's Cory, - 1748
289 Gruget, Heptameron (ou Histoires des amans Fortunez,)
remis en vrais ordre, £ vol. red morocco, . 1698

290 Grenlis, les Battuéeas, 2 vol. in 1, - 1817

291 Gesner, la Morte d'Abelle, tradotto dal Mugnozzi, plates,
blue morocco, gilt leaves, - - Par, 1782
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292 Hoper's Declaration of the Ten Holy Comaundementes of

Allmyghtye God. -The last leaf inlaid, in olive moroceo,

. ' 1548

293 Huorne's Introduction to Bibliography, 2 vol. LARGE
PAPER, elogantly bound, with embossed sides, gilt leaves,

1514

294 Hassell's Tour of the Isle of nght 2 vol. piates-, in

russia, gilt leaves, - - 1790

295 Hurtley's Account of the Natural Gunusmes in the En-

virons of Malham, gilt leaves, - - 1786

296 Harrig's Life of James L. - - 1772

297 Life of Charles 1. - 1772

298 Hackett’s Collection of Remal kable Epltaphs, 2 vol. gilt

: leaves, - - - 1757
299 Sir J. Hinton's Memoirs, gn‘t leaves.,

800 Hume's Memoirs of his Life, gilt leaves, - 1777

- 801 History of the Seven Wise Mistresses of Rome, cuts,
1712

302 History of Prince Titi, 1736. Ismenia and the Prince,
a Sequel to Prinee Titi, 1736, 2 vol. in 1, gilt leaves.

303 History of Whoring, gilt leaves, - 1697
304' Hau Kiou Cheaan, or Ph:-asmg History, h]r Bp. Percy,
' 4 vol, 1761

305 History of Birds, % vol. ﬂiustrafed with abaui 400 Fi-
gures, Fery ﬁne copy, frum Col. Smn!ey s Library, blue
TMOTrocead, 1745

306 Herman, Archhp of Cnlmms Simple and Religious Con-
sultation by what meanes a Christian Reformation of
Doctrine, Administration of the Deuine Sacramentes
begun among men commiited to our Charge in the
States of Germanie, fine copy, red morocco,

Imprinted by Daye, 1547

807 Helvetins, (Huvres complettes, 5 vol. fine copy, elegantly

bound in red moroceo by Derome, gilt leaves, 1781

3808 Hué, Dernieres Années de Louis XVI. Queen Charlotte’s
Copy, red morocco, gilt leaves, - ~ Lond. 1806

309 Histoire de Louis XVI. 2 vol. o 1S Hamb, 1802

310 Henault, Histoire Chronologique de France, 2 vol.

Par. 1768

811 Heinnekenn, 1dée d’une Collection Complette d’'Estampes,
culs, very scarce, fine copy in bine morocco, gilt leaves,

Leips. 1771

312 Hamllt-:m, Mémoires de Grammont, 2 vol. red. moroceo,
1760

813 Histoire des Imaginations Extravagantes de Monsieur
Oufle, 2 vol. cuts, # - Par. 1754

314 Histoire du Prince Apprius (Priapus), gilt leaves, 1728
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315 Histoire du Prince Apprius, avee la clef, 1.-53 Lettres
d'un Gentilhomme Allemand écrites de S. Petersbourg,
wants title.—2 vol. in 1, morocco.

316 Histoire des Ouvrages des Scavans depuis 1687 jusqu'a

1706 et pour 1708, 24 vol. fine copy, - Rot. 1687

317 Captain Inglefield’s Narrative of the Loss of the Centaur
in 1782, red morocco, - 1813

318 Juré’s Holy Life of the Lhancellﬂr Renty, elegantly bound,
gilt leaves, - 1684

319 Six Jesuits’ Voyage tu Siam, r:uta. in russia, gilt leaves,
16588

320 Instructions for Young Gentlemen, bound by Léwis, gilf
leaves, - - 0xf. 1633

321 Irvines Tales of a Traveller, 2 vol. - - 1824

392 Jervis's Refutation of Montgaillard's Calumnies. Queen
Charlotte’s Copy, red morocco, top of the title cut off,

1812

323 Johnson's Typographia, or Printers’ Instructor, with an
Account of the Origin of Pnni.mg, 9 vol. LARGE PAPER,

cuts, - - - - 1824
324 Journal Hebdomadaire ou Recueil d'Airs choisis dans les
Opera Comiques, 3 vol. with musie, - Par.

325 Les Imaginaires (par Nicole). Liege (Elzev.) 1667. Les
Visivnnaires, (Elz.) 1667, 2 vol. The Duke of Marlbo-
rougl's Copy, red moroeco.

326 Johnson's Life of Savage, Drake and Blake, elegantly
bound, gilt leaves, - - 1769

327 Joye's Exposicion of Daniell the PI‘G].I]]Et. gathered out
of Melanchton, Eeolampadius, &c. tlack letéer, very scaree,
red morocco, with juints,

Imprinted by Daie and Seres, 1550

328 Knox's Extra Official State Papers, red morocco, gilt leaves,

1789

329 Kidgell's Original Fables, English and French, 2 vol. cuts,
Jine copy in red morecco, gilt leaves, scarce, 1763

330 Kosegarten, Poesieen, 2 vol. on vellum paper, plaies,

Leipz. 1802

331 Kosegarten, Jucunde Eine Landliche Dichtung, vellum
paper, plates, - - - Berlin, 1803

332 Lachrymiz Musarum, Teares of the Muses on the Death
of Lord Hastings, by Lord Westmoreland, Sir A.
Cokaine, Herrick, Brome, John Dryden “a Westmin-
ster Scholar,” E. Campion, “ a Westminster Scholar,”
&e. &c. frontispiece, rare, fine copy, blue morocco, 1650

*4* This copy has the leaf of the Ep:taph which is
{:-Ften wanting.

333 Lite’s Light of Britaine, extra bound, gilt leaves, 1814
D
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334 Lupton's History of Modern Divines, portraits, remarkably

fine copy in blue morocco, gilt leaves, - 1637

335 Life of Sir Walter Ralegh, elegantly bound, gilt leaves,
S A
336 Lewis's Life of Caxton, LARGE PAPER, elegantly bound in
olive moroceo, by Lewis, gilt leaves, - 1737

337 Life of the Duke of Otranto, elegantly bound, gilt leaves,
1816
338 Life of Dick Englefield, of Turf Memory, e.!-egm;ﬂy bound,
gilt leaves, 1792

339 Lives of Ashmole and Lﬂly, efegamiy bound, gilt leaves,

1774

340 Life of Sir W. Phips, Governor of Massachuset Bay, 1697
341 Life of Lord W. Russell, wnh the Rise of the Earls of

Bedford, porirait, - 1684

342 of Admiral Blake, pur.!mu_. gilt leaves, 1746
343 of Fenelon, portrait, elegantly bound, gilt leaves,

1723

344 of Gilbert Langley, elegantly bound, gilt leaves, 1743

345 —— Life of Fuller, portrait, elegantly bound, gili leaves,

1661

346 Longman's Bibliotheca .&ng]u—[’uetica, in morocco, gilt
leaves, - - 1515

347 Letters from Ifaly, descnhlng the Mannem, Antiquities,
Pmntmgs &e, 3 vol. - 1776

348 Lempriere’s Tour to Morocco, bound in mnraccu, gilt
i:eaﬂes, - 793

349 Lenoir's Museum ol’ French Manumenta, vol, 1, all that
is published, - - Par. 1503

350 Lowe on the Agriculture, Trade, and Finance of England,
. 1828

351 Loudon on Useful and Ornamental Plantations, and on
Landscape Gardening, - - 1804

352 Lupsete's Exhortation to Yonge Men, perswadyng them
to walke in the pathe way that leadeth to honestie and
goodnes, RARE, Farmer's copy, blue morecco,

Berthelet, 1534

853 Leuer's Sermon preached at Paul’s Crosse, blue morocco,

Imprynted by Daye, 1550

354 Lessing’s Fables, by Richardson, - 1773

3556 Leverldges Collection of Songs, with the Music, 2 vol.
in l, - - 1727

356 Livre du Second Age ou Instructmns Amusantes, co-
LOURED PLATES, - - DBresl. 1802

857 Longus, Amours de Daphnis et Chloe, plates after the de-
signs of the Regent Duke of Orleans. The original edi-
tion, very fine copy, in red moroceo, with a broad border of
gold, - - - Par. 1718
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358 Longus, Amours de Daphnis et Chloe, culs, gaH leaves,
1717
359 Louvet, Vie et Amours de Faublas, 8 vol. -Par. 1780
360 Lettres Amoureuses et Morales des Beaux Esprits de ce
temps, fine copy, in red morocco, gilé leaves, [Par. 1612
361 Laideur Aimable et les Dangers de la Beauté, 2 vol.

Par. 1752

362 La Motte, Fables Nouvelles, cutx,ﬁn& copy, in red morocco,
gilt leaves, - Amst. 1727

363 Lacretelle, Qeuvres Diverses, 3 vnl. - Par. 1802
364 Marqmse de Lambert, Oeavres, 2 vol, - Par. 1761
365 Lejeune, le Jeune Sauvage, - - Par. 1799
366 Laborde, Itinéraire descriptif de I'Espagne, 6 vol. inclu-
ding Atlas, - - Par. 1809

367 Lantier, les Voyageurs en Smsse, 3 vol. FiXxE PAPER, ele-
gantly bound by Lewis, gilt leaves, - Par. 1803

368 Le Grand d'Aussy, Vie Privée des Francais, 3 vol. LArGE
PAPER, tery fine copy, from the Fontlall Collection, red
morocco, gilt leaves, - - Par. 1782

369 Le Gendre, Meeurs et Coutumes des Frangms Fine copy,
from the Fﬂnﬂuﬂ Collection, red morocco, gilt leaves,

Par. 1712

370 Lucrece, Lat. et Fr. par La Grange, 2 vol. LARGE PAPER,

plates, very fine copy, from the Fonthill Collection, red

maorocco, gilt leaves, - Par, 1768

371 Lettres de la Comtesse de la Rwlele contenant anecdotes
du Regne de Louis X1V, 3 vol. - Par. 1776

372 Laugier, Histoire de la Venise, 7 vol. - Par. 1759

373 Leti, Vie d’Elizabeth Reine d‘:lngleterre, 2 vol. Pertraits,
Amst. 1694
374 Landon, Salon du Musée de 1808, 2 vol, DPar. 1808
375 Lubersac, Journal de ('Emigration et IDéportation du
Clergé de France en ﬂnglet&ue Queen Charloiie’s copy,
red noroceo, - - Lond. 1802
376 Livre d'Eglise Latm-Fram;ms suivant le Breviare et |e
Missel de Paris, 3 vol. very fine copy, from Mr. Heath-

cote's Collection, ruled, in old blue morocco, gilt leaves,

Par. 1760

377 Le Roy, la Vertu enseignée par les Oiseaux, cuts, biue
; morocco, gilt leaves, - = Liege, Y647
878 Léonard, la Nouvelle Clementine, - Par. 17574
879 Livre a la Mode, de U'Imprimerie du I’rin!cms a Perroquet.
380 Lessing, Emilia Galotti, © Leipz. 1803
381 Memoirs of Sir E. Godfrey, bar hamua]y murthered by the
Papists, Portrait, - : 1682

382 Karnerine pe MEebpicis. Meruelluus discourse vpon
the lyfe, deides, and hehaviours of Katherine de Me-
dicis Queene Mother, EXTREMELY RARE, Paris, 157

o' A very scvere Satire on Katherine de Medicis,
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383 Memoires of Manchini, eldest Sister to the Duchess of

Mazarin, gilt leaves, - 1670
384 Marsh's Survey of the Turklah Empire. The Duke of
Marlborough's copy, yellow morocen, = 1663

385 Sir G, Mackenzie’s Moral Gallantry, giit leaves, = 1669
386 Milton’s Paradise Lost and Regained, @ very scarce edition,
cuts. The Duke of Marlborough's copy, green moroeco,
Dublin, Grierson, 1724
387 Moore's Fables for the Female Sex, first edition, wiTH THE
BEAUTIPUL=Origivar Drawines vy Havmax, Proofs
and Etchings, from Mr. Baker's Collection, 1744
388 Moore's Fables for the Holy Alliance, - 1823
389 Meare's Wit's Commonwealth, (Part 1) gilt leaves,
390 Duchess of Marlhnruugh Her Grar:es Party Gibberish
Explained, - 1742
391 Mottos of the English Nﬂhi]ltjf, in Enghsh Verse, 1822
392 Mengs (the Spanish Pamter) 5 Wnrks, 2 vol. extra bound,
gilt leaves, 1796
393 Mémoires de Madame Mamtennn, 3 vnl'. Amst. 1755,
Lettres de Maintenon, 5 vol. Amst. 1756, in all 8 vol.
beautiful copies, in fine old French green morocco, gilt
leaves, portrait inserted.
394 Mémoires Historigues sur Raoul de Coucy, avee un Re-
cueil de ses Chansons en viewr lingage, LARGE PAPER,

plates, in morocco, gilt leaves, - Par. 1781 .
305 Mémoires du Due de Guise, c Par. 1681
396 Mémoires pour servir i I'Histoire de Corse, Queen Char-

lotte’s Copy, red morocco, gilt leaves, - Lond. 1768
397 Mallet, de la Ligue Hanséatique, presentation copy to Queen

Charlotte, elegantly bound, - - Gen.1805

308 Maréchal, Voyages de Pythagore en Egypte, Chaldée, en

Crete, a Sparte, Rome, &c. 6 vol. gilt leaves, Par. 1799

399 Machiavel, Reflexions sur Tite Live, 2 vol. LARGE PAPER,

gilt leaves, - - - Par. 1782

400 Moliere, (Buvres, avee des Remarques Grammaticales, par

Bret, 6 vol. best edition, plates by Moreau, remarkably fine

copy, in red moroceo, gilt leaves, - Par. 1773

401 Malherbe, Poesies, avee un discours sur les obligations que

la Langue et la Poesie Frangoise ont i Malherbe, par

St. Mare, LARGE  PAPER, with 8 portrails, very scarce.
Remarkably fine copy, in red morocco, gilt leaves,

Par. 1757

402 Mérard de Saint-Just, I'Oceasion et le Moment et Poesies

Fugitives, cArGEe prarer, with other Poems of St. Just's,

inlaid to the size and inserted, green morocco, with a

broad border of gold, - - Par. 1770

 *.¥ This was St, Jus!'s own copy, and has manuseript

explunations aud names filled up by him in his own
hand-writing.

-
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403 Belon, Portraits d'Oyseaux, Animaux, Serpens, Hommes,
Femmes, &c. d'Arabie et d'Egypte, many plates, fine

y, red morocco, gilt leaves, - Par. 1557

401 Fry's R:hlu&graphrml Memumnda, elegantly bound, gilt
leaves, = Bristol, 1816

405 Framptun s Juyful; Newes nut uf the New-found Wprl-:le,
in russia, gilt leaves, 1506

406 Fitz-Geffrie's Curse of Curne-hurders, ffmuﬁpaece, 1631
407 Franeau, Jardin d'Hyver ou 26 Elegies les plus rares et
51gmﬂez cuts, - . Douay, 1616

408 Green's History of Woreester, 2 vol. Larer PapER, proof
impressions of the plates, fine copy, in red morocco, 1796

409 Lady Gethin's Remains, portrait by Faithorne, and Monu-

ment, blue morocco, by Lewis, with joints, *. 1708
410 Gessner, (Euvres, 3 vol. many plates, fine impressions, g:H
leaves, - Par. 1779

411 Hayes's Portraits n{-‘ Rare ancl Curious Birds in the Osterly
Menagery, COLOURED PLATES, bound in green morocco,

with joints, - - E 1704
412 Hodges's Travels in India, LArRGE PAPER, proof impressions
of the plates, - - - 1703
413 Howlett’'s Views in Lincolnshire, - - 1805

414 Herbert of Cherbury’s Memoirs of his Life, portrait, 1702

415 Hayward's Life of Henrie IV. first edition, 1599. Hay-
ward's Life of Edward V1. portrail of Edward and Sir J.
Hayward, 1630, 2 vol. in 1.

416 Higins's Mirour for Magistrates, title and preliminary

leaves from the reprint, in russia, 3 1587
417 Hayne’s Life and Death of Luther, par.!rmr, JSine impression,
gilt leaves, - - 1641
417* Hammond's Occasional Poems, - - 1816

418 Hofman, Portraits des Hommes Illustres de Dannemark.
The title for the sixth Parl: is substituted for the first
title. Mr. Grave's copy, with 2 additional portraxts,

1746

419 Jack Jugler and Thersytes, edited by Hmlewuud Prmm;l
for the Use of the Roxburghe Club, - 1820

420 James the First's Essays of a Prentise, in Poesie; by Gil-
lies, - - - - 1514

421 Ireland’s Picturesque Views on the River Thames, 2 vol.
On the River'Medway.—On the River Wye.—On War-

+*  wickshire  Avon. — Picturesque Tour through Hol-
land, Brabant, and Part of France, 2 vol. —Picturesque
Views and History of the Inns of Court, 8 vol, Larce
PAPER, numerous plates, splendidly bound in green morocco,
by Hering, with joints, and gilt leaves, - s 1901
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422 Ireland’s Graphic TMlustrations of Hogarth, 2 vol. Larce
parkR, many plates, splendidly bound in green morocco, by
Hering, with joints, and gilt leaves, - 1794

423 King James, his Counterblast to Tobacco, portrait, with
MS. Extracts from Prynne’s Health's Sickness, bound
up at the end, russia, gilé leaves, - - 1672

424 Knight's Landscape, a Poem, 1794. Knight's Progress of
Civil Society, a Poem, 1796, 2 vol. in 1.

425 Lanquet, Cooper and Crowley's Epitome of Chronicles,
The top of the title mended, otherwise a fine copy. In
russia, with joints and gill leaves, - 1559

426 London's Account, or a Caleulation of the A.lbl.t.mr}r Exac-
tions, Taxations, Kxcises, Assessements, &c. during the
foure yeers ofthis Unnaturall Warre, gilt leaves, 1647

427 Lloyd's Sermon at the Funeral of Sir Edmund-Berry God-
frey, barbarously murthered, - 1678

428 Lylie’s Euphues, the Anatomy of Wit. The Duke of
Marlborough’s Copy, gilt leaves, Imprinted by East.

424 Ledwich’s Antiquities of Ireland, plates, - 1804

430 Lewis's Series of Groups illustrating the Physiognomy and
Manners of the French and Germans, LARGE PAPER,
proof impressions of the plates, upon India paper, 1823

431 Microcosm of Londoen, by Ackermann, 3 vol. NUMEROUS
COLOURED PLATES, splendidly Lound in russia by Hering,.
gilt leaves,

432 Martyn's English Entpmu Esasl, exhibiting all the Coleop-
terous Insects found in England, coLovreDp pLATES,

1792
433 Sir J. Mandevile's \r'ufagcs and Travels, culs, blue mo-
TOCCO, - - 1696

434 .J. M. News from Hel Rome, and the Innes of Court,
with a Letter from the Devill to the Pope, frontispiece,
bound in alive morocco by LEH'E&, with joints, richly teoled

instde, i - 1642
435 More's Utopia, by Dibdin, LarcE pAPER, elegantly bound in
russia by Hering, gilt leaves, - 1508
436 Noli me tangere, a thing to be the mght on, both frontis-
pieces, + 1642
437 Nugent's History uf Vanda]m, 3 vol. The dedication copy
io Queen Charlotte, red moroceo, gilt leaves, 1766

438 Sir T. Overbury's Travailes in the 17 Provinces, 1626
439 Ovwid's Metamorphosis in English Meeter by A. Golding,

bound by Lewis, gilt leaves, B rifdan 1O1E
440 Orders appointed for the prev ent.mg the dearth of Graine
and Victuall, in russia, gilt leaves, - 1622

441 Ovide, les Metanwrphﬂaes‘, Latin et Francois, avee des
Explications Historiques par Banier, 4 vol. plates, red
morocee, gilé leaves, - - - Par. 1767



[ 23]

442 Parkyns’s Inn Play, or Cornish Hugg Wrestler, blue mo-
rocco, gilt leaves, - 1727
413 Pigafetta’s Report of the I\mgdum of Congo, by Hart-
well, plates, und the large map which is ofien wanting, in

russia, gilt leaves, - 1597
444 Sir G. Paul’s Life of !irchbp w ]utglfr portrait, 1612

Folio.

445 Evaorean Scevery. Dodwell’s Views in Greece, LARGEST
PAPER, PRooOFS UPON INDIA PAPER, VERY RARE.

446 Italian Scenery, from Drawings made
in 1817, by Miss Batty, LarReEsST PAPER, Proors vron
Inpia Parer, oNLy 12 CoPIES TAKEN ON THIS SIZE.
With an Explanatory Volume in royal Svo. 1820

447 Collection of Engravings of Swiss
Scenery, from Drawings made by Major Cockburn,
LARGEST PAPER, ProoFs vroN Ixpia Parer, rARE, 1820

448 French Scenery, from Drawings made
in 1819, by Capt. Batty, LARGEST PAPER, PROOFS uroN
Ixp1a Parer, very scarce. Fery e!eganh'y bound in mo-
roceo, - -1822

449 Bzmlmn Scenery, fmm Drawings by
P. de Wint. The original Sketches by Major Light,
LARGEST FAPER, PROOF lmrnsssmxs oF THE PLATESs

vrox Inpia Pareg, - - 1823
450 German Scenery, from Drawings
made in 1820 by Capt. Batty, LArRGEST PAPER, ProOFS
vron Innia Parer, very scarce, - 1823
451 Scenery of the Rhine, Belgium, and

- Holland, from Drawings by Capt. Batty, carcesr
raPER, Proor Imrressions oF THE PraTes vrox
; Inpia Parer, - - 1526
452 Gnllectmn of Engravings of Views
- and Antiquities of Pompeii, from Drawings by Gell,
LARGEST PAPER, ProoPs UPON INDIA PM"ER, RARE,
453 Fabyan's Chronicle, fine copy, in russia, gilt leaves,
Printed by Reynes, 1542
454 Fittler’s Scotia Depicta, numerous plates, bound in russia,

1804
455 Fontenelie, (Euvres diverses, 3 vol. cuts by Picart, fine
, in red morocco, gilt leaves, - Haye, 1728

456 Fulier s History of the Worthies of England and Wales,
corner of the title mended, fine impression of the portrait,
elegantly bound in russia, gilt leaves, " 1662



[24]

457 Fuller's Church History of Great Britain, and History of
the University of Cambndgﬁ, Sfine €opY, Eiegn‘ntfy bound

in russia, gilt leaves, 1650
458 Fuller's Pisgah-sight of Palestme, plates, Eiggam!y bound in
russia by Hering, gilt leaves, - - 1650
459 History of the Hnl}' War, fine Eﬂpy} eleganﬂy
bound in russia by Hering, gilt Ieuﬂu, 1639

459%Grandes Croniques de Bretaigne, aussi des Faiz Notables

advenuz en France, Espaigne, Escosse, Tartarie, Thie-

rusalem, &ec, bottom of the title mended, black letter,
scarce, very elegantly bound in russia, with russia linings,

Paris, par J. de la Roche pour Galliot du Pré, 1509

THIRD DAY’S SALE.

Octavo et fnfra.

460 Marot, (Euvres, 2 vol. fine copy, in moroeco, gilt leaves,
Haye, 1700
461 Moyen de Parvenir, 2 val. red moroceo, gilt leaves,
Chinon de I Imprim. de Rabelais,
462 Montaigne, Essais, 3 vol, T.Fw Edition of the Scales,” red

MOTeceo, - - Par. 1659

463 —————— Essais, avee des hotes par Coste, 13 vol.
Queen Charlotte's copy, - Lond. 1769

464 Marguerite de Valois, Contes et HﬁuTE]lEﬂ mis en bezu
langage, 2 vol. - . Haye, 1775

465 Morus, I'Utopie, par Gueudem]le, cuts, fine copy, in red
, morocco, gilt leaves, - Amst. 1730
466 Memoires de Ja Cumtf.sse de Tutirm:mlr, [frontispiece, in
. russia, gn!i: leaves, - - Amst. 1708
467 Monecrif, (Euvres, 4 vol, - - Par, 1768
468 Morel, de la Theorie Musicale ou Musique Expliquée, ele-
' gantly bound by Lewis, gilt leaves, - Par, 1816
469 Montagu, Apologie de Shakespear, - Par. 1777
470 Morellet, Réfutation de (Galiani sur le Commerce des Bleds,
red morocco, gilt leaves, (Pur.) 1770

471 Montesquieu, Temple de Gmde, pla.!ﬂ by Le Mire, LARGE
: PAPER; gill leaves, - Par. 1772
4?-9: Nicol's Practical Planter, - 1803

478 Narrative of the Proceedings of Nelmns Squadron, from
its sailing from Gibraltar to the Battle of the Nile.
Queen Charlotte's Copy, redmoroccs, = . 1798
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474 Twelve Delightful Novels, = 1719
475 Nougaret, Beautés de I'Histoire de Ia Savoie et de Geneve,
Par. 1818
476 Necker sur la Législation et le Commerece des Grains,
Par. 1775
477 Ossian’s Poems, 2 vol. 4 prem:m!m u:opy from Mae
pherson to Garrick, 1775

478 Pliny's Letters, by Lord Drrerf, 2 vol. LARGE PAPERE,
very scarce, fine copy, elegantly bound in red morocco by

Lewis, gilt leaves, - - 1751

479 Phillips's Theatrum Poetarum, rirsT EpITION, etlra
bound, gilt leaves, - - 1674

480 Lord Pembroke and Sir B. Rud}rarda Poems, only 100
copies printed, - - 1817

481 Poems on Affairs of State, 4 vol. ph‘:tes, etegun!fy bound by
Lewis, gilt leaves, 1710

482 Peacock’s Genius of the Thames, gilt Iemtres, - 1810

- 483 Puckle’s Club, portrait, extra bound gilt leaves, 1723

484 Partheneia Sacra, or the Mysterious and Delicious Garden
of the Sacred Parthenes, with Pious Devises and Em-
blemes, bound in olive morocco by Lewis, richly tooled in-
side. - Printed by Causturwr, 1633

485 Perrault, Contes de Ma Mere 1'Oye, &::glms et Frangois,
euts, ﬁue copy, gilt leaves, - 1764

486 Percy's Miscellaneous Pieces relating tu the Chinese, 2 vol.

1762

487 Parsons’s and Leicester’s Commonwealth, and Leicester’s
Ghost, a Poem, Portrait qf the Earl Qf Leycester by

: Marshall, 1641

488 Phillips's Grandeur nf the Law, in russia, glit leaves, 1684

489 Sir J. Pettus’ Volatiles from the History of Adam and
Eve, extra bound, gilt leaves, - - 1674

490 Sir H. Plat's Garden of Eden, or Description of all Flowers
and Fruits now gruwmg in England, green moroceo, gilt
leaves, 1659

491 Promenade des Jnrdms d*Ermenunﬂl]e. many plates by
Merigot, Par, 1788. Promenades des Jardins de Chan-
tilly, plates by Merigot, Par, 1791, 2 vol. in 1, fine copies,
green morocco gilt leaves.

492 Picquet (Geographe du Roi,) Plans desEnvirons de Paris,

coloured, upon canvas, in 2 green moroeco cases,

493 Paris, Versailles et les vaml:eu au Dix-Huititme Sigcle,

2 vol. - - Par, 1809
494 Pradt, Histoire de lﬂmhasaade dans le Grand Duché de
Varsovie en 1812, - - 2 Par, 1815

495 DPalissot, (Buvres, 4 vol. LARGE PAPER, proof plates,
mounted, elegantly bound, gilt leoves,
Par. de I'linprim. dg Monsieu, 1788
E
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Prévost, (Euvres, Choisies, 39 vol. LARGE PAPER, first im=
pressions of the Plates, fine copy in red morocco, gilt leaves,

Paris, 1783
Pﬂpe (Fuvres, traduites de I'Anglois, 8§ vol. cufs, very
fine copy, in green moroceo, gilt leaves, Amst. 1767
Piron, (Buvres de Théatre, Garrick’s copy, gilt leaves,
Par. 1741
Passe-Temps Poétiques, Historiques et Critiques, 2 vol.
Par. 1757
Paleprat, (Fuvres, gilt leaves, - - Par. 1735
Perrault, Contes des Fées, cufs FINE PAPER, gilt leaves,
Par, 1781

Puisieux, la Campagne, Roman, 2 vol. - - Par, 1767
Phedre, Fables, cuts, blue morocco, gilt leaves, Par. 1669
Pieces Morales et Sentimentales, red morocco, gilt leaves,

London, 1785

Prunay, Grammaire des Dames, red morocco, gilt leaves,
Par. 1777
Principes de Style, - - Par. 1779

Philosophie Morale reduite 2 ses Principes, Fen. 1751
Plutarque, Vies des Hommes Illustres et (Fuvies Mo-
rales, par Amyot, avec des Notes et des Observations
par Brotier et Vauvilliers, 22 vol. best edition LARGE
PAPER, (except vol.2) proofimpressions of the plates, very
Jine_copy, from Mr. Heathcote's Collection, elegantly bound
in French red morocco, gile leaves, - Paris, 1763
Peignot, traité du Choix des Livres, =  Par, 1817
- Notices et Raretés Bibliographiques, Par. 1822
Porta, Fisionomia del’ Huomo et la Celeste, plates. The

Duke of Marlborough's copy, red morocco, gilt leaves,
Fen, 1652

.Quiﬁtuﬂ Curtius by Dighy, 2 vol. fine copy, - 1747

Quarterly Review, from the Commencement, 27 vol. very
neatly bound, and No. 55 to No. 70 for March 1527
sewed, all that is published.

Quarles' Divine Poems, cuis, - - 1680

Quinze Joyes de Mariage, red morocco, gilt leaves,

Haye, 1726

Russell's History of Modern Europe, with a Continuation
by Coote, to the Peace of 1815, 7 vol. bound by Hering,

1815

Raymond’s Voyage through ltaly, frontispiece, gilt leaves,
1648

Reynolds’ Lives of Mrs, Terry and Mrs. Clissold, gilt
. leaves, - 1712
Rognrs on the Dm:trm& of Fail:h [H:-und by Lewis, gilt
leaves, : - 1633

Reynoldes’s Vanitie Df the Creaturﬂ and Vexation of the
Spirit, gilt leaves, - - 1637
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521 Rochester and Rmummun‘s Poems, elegantly bound, gilt

fﬁaﬂh — 1?{}?.
522 Roche’s Discarded Snn, or Haunt of the Banditti, 5 vol.

' 1807
523 Radecliffe's Italian, 3 vol. - 1797
524 Richardszon’ sfnrmspﬂndence, WIth his Llﬁ:, by Barbauld,

6 vol, - - 1804

525 Rollin on teaching and atudynr the BE"Eh Lettres, 3 vaol.
1769
526 Robinson on the Virtues and Efficacy of a Crust of Bread,
1756

527 Rabelais Moderne, ou les (Euvres de Rabelais mises a la
portée de la plupart des Lecteurs, avec des Eclaircisse-
mens pour lintelligence des Allégories (par Marsy),
B vol. very fine copy, from the Dulke of Marlborough’s
Library, in French green morocco, gilt leaves,

Amst. (Par.) 1752

528 Rousseau, Emile, 4 vol. fine copy, in red morocco, gilt leaves,

Haye, 17672
529 Riccoboni, (Buvres Complettes, 8 vol. very ﬁne copy, in
blue moroceo, gilt leaves, - -+ " Par. 1790

530 J. B. Rousseau, (Euvres Poctiques, 2 vol. Amst. 1712,

Anti-Rousseau, par le Poéte Sans Fard (Gagon)., Roef,
71712, fine set, gilt leaves.

531 Richardson, Histoire du Chevalier Grandison, 4 vol. red

moroceo, gth leaves, - Amst, 1770

532 Rétif de la Bretonne, la PH.‘_?'SE.IIE Pervertie, 4 vol. cuts,
Haie. 1784
533 Rosalie, ou la Vocation Forgée, 2 vol. - Amst. 1778
534 Roi de Portugal, Conte, cuts, - - 1788

535 Rochefoucauld, Mémoires, red moroceo, gilt leaves,
Col. (Elzev.) 1664
536 Raymond sur la Musique, bound by Lewis, gilt leaves,
Pur, 1811
6537 Rive, Chasse aux Blhlmgraphes et Antiquaires mal-advises,
Dr, Dibdin's co-py. bound in green mororco. by Lewis, gilt

leaves, Lond. (Par.) 1759
538 Richlieu, Mazarm et Colben representés en Satyres et Po-
esies Ingenieuses, - Col. (Elz.) 1694
539 Rhymes, by G. C. x - - 1819
540 Skinner's Life of General Monk, LARGE paPER, porirail,
elegantly bound, gilt leaves, - - - 1723

541 Southey's Life nf Nelson, 2 vol. LARGE PAPER, gilt Ieaue.s-
1813
542 Sinclair’s History of the Public Revenue, 3 vol. extrabound,
0 gt leaves, - 1503

543 Sir J. StLuarta Pﬂhtmal and "v.hscellanenusWurks 6 vol.
1805
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544 Shakspeare’s Plays, by Johnson and Steevens, 10 vols.

1778

545 Shakspeare.—Lord Chedworth's Notes on Shakspeare, in
TUSSIa, - 1805
546 - Jackﬁuna Reator:atmns and IMustrations of
Shakspeare, - 1819
547 =—————- Richardson on the Chmnters of Shakspeare,
in russia, - - 1?93
548 ————- Hazlit's Charat:teru of Shakspeare's Plays, in
russia, - 1817

540 ——————- Ire‘!and s Ehakapeare Forgery, gilt leaves, 1796
550 Southey’s Specimens of the later English Poets, 3 vol.

1807

551 Stanley’s Poems, only 100 copies printed, - 1814
552 Swift's Tale of a Tub, and Battle of the Books, cuts, fine
copy, - 1710

553 Scott’s Tales of thE Emsaders, 4 vol. - 1825
554 Selden’s Table Talk, gilt leaves, - - 1696
555 Scudder's Key to Heaven, sltght]jr stained at the beginning,
gilt leaves, - 1620

556 Short of Dnr:klng Water ugamst our Novelists that pre-
scribed it in England, - - 1656

557 Sevigné, Lettres, Nouvelle Edition augmentée de Lettres
et de Notes Historiques par Grouvelle, 8 vol. verLLum
PAPER, proof portraits of Madam Sevigné and her
Daughter, and a sct of portraits inserted,  Paris, 1806

558 Saint-Foix, Qeuvres Complettes, 6 vol. in 8, best edition,
LARGE PAPER, beautiful copy, from the Fonthill Collec-
tion, red moroceo, gilt leaves, with a _few Manuscript Notes
on the fly-leaf of vol. 6, by Mr. Beckford, Par. 1778

559 Scarron, Oeuvres, 11 vol, gilf leaves, - Amst. 1695
H60 Le Spectateur, traduit de I ﬂ.ng]ma, 7 vol. fine set, in red
morocco, - - Amst. 1746

561 St. Evremont, Oeuvres '?Ie]ée_'a, 5 wvol. Amst. 1706.
Meélanges Curieux des Meilleures Pieces Attribuées a
St. Evremond, 2 vol. dmst. 1706, very beautiful copy,
from Cardinal Maury's Library, in fine old French green
morocco, with a border of gold, ruled, in all 7 vol.
562 Sauvigny, Théatre de, 6 vol. culs and music. The Duke of
Marlborough’s copy, blue morocco, gilt leaves, Paris.
563 Si. Pallaye sur 1'Ancienne Chevalrie, 2 vol. red merocco,
gilt leaves, - - Par, 1759
564 Segrais, Qeuvres Diverses, 2 vol. - #mst, 1723
565 Souza, Mademoiselle de Tournon, 2 vol. in 1, Lond. 1820
600 Sacy, Traité de I'Amitié, red moroeco, - Par. 1774
567 Salmorenc, Breviaire des Politiques, red morocco, Lond.1769
568 Schiller, Don Karlos Infant von Spanien, Leipz, 1802
569 ~——— die Braut von Messina, - Tubing. 1803
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570 Schiller, Geschichte des Dreysigjahrigen Kriegs, 2 vol.
Leip. 1802
5,-1 Seume, Gedichte, - - 1801
572 Schriften, der Deutschen Geae[]schaft in Leipzig, 3 vol.
Leip. 1735
573 Thompson's History of Boston in Lincolnshire, 1820
574 Thomsen's Account of the Coronation of George the
Third, LarGE raPER, plafes, - - 1820

575 Trotter's Memoirs of Fox, elegantly bound, gilt leaves,
1811
576 Tryon's Memoirs of his Life, gilt leaves, - 1705
577 The Tatler, 4 vol. The Subscription edition, LARGE PAPER,
elegantly bound, gilt leaves, - - 1713
578 Thomson's Seasons. Du Roveray's Edition, LARGE PAPER,
proof impressions of the plates, elegantly bound in morocco,

by Hering, with joints, and silk ends, - 1802

79 Townshend's PﬂEﬂ'tS, LARGE PAPER, cufs, elegantly bound,

gilt leaves, - 1796

580 Tasso's Jerusalem Delwered bjl’ Fairfax, 2 vol. elegantly

bound in green moroceo, by Lewis, - 1817

581 Translations from Tasso, and Original Poems, 1813

582 Terence, by Colman, 2 vol. - 1768
583 Travels of Tom Thumb over England and Wﬂles map,

_ 1746

584 Thornton’s Elements of Botany, 2 vol. cuts, 1812

585 Tubero (Mothe-le-Vayer)'s Great Premgatwe of Private

Life, gilt leaves, 1678

586 Tracts. A Collection of Cur:r:-ua and Int-emstmg Single
Leaves, collected by Mr. Nassau,

5387 Tracts. New Charter of Colchester, 1764. Midnight
Spy. frontispiece, 1766. The Miller's Beautiful Daughter,
and other Tracts,

588 Trydell on the Theory and Practise of Music, Dub, 1766

5890 New Testament, in English, French, and German,

Amst. 1684

590 Thomas, Oeuvres, 4 vol. elegantly bound, Amst. 1773

591 Tours de Maitre Gonin, 2 vol. in 1, cuts,  Anvers. 1714

592 Histoire du Vaillant Chevalier Tiran le Blane, 2 vol. in 1,
red moroccoe, :

593 Théophraste et la Bruyere, Caracteres, par Coste, 2 vol.

Jine copy, from the Fonthill Collection, red morocco,

Amst. 1741

594 Tasse, Jerusalem Délivrée, 2 vol. red morocco, gilt leaves,
Par, 1752

595 Jerusalem Délivrée, 2 vol, piates, elegantly bound,
gilt leaves, - Par. 1803

596 Thé'atre des Petits Appartemens (2 Versailles) depuis
1747 jusqu'a 1750, 4 vol, zfeganﬂy bound, gilt leaves.
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597 Tours Industrieux, Subtils et Gaillards de la Maltdte,

green morocco, - - - Par, 1708
898 'Tasso, Gerusalemme Liberata, *'*" =  Dresd. 1786
599 Theatrum Amoris Divini et Humani Emblematis expressi,
many culs, red morocco, - Antv. 1655
600 Vaughan's Golden Grove, stamﬂl with Commendatory
Verses prefixed, green moroceo, - - 1608

*<* A long account of this volume is given in the
British Bibliographer, vol. ii.

601 Voltaire, Théatre, 10 vol. wiTe THE ORIGINAL DRAWINGS
UPON VELLUM, plates, green morocco, by Derome, :
Lond, (Par.) 1782
602 Voltaire, la Henriade, 2 vol, cuts and vignettes, red maro;m,
ar.
603 Vie de Don Alphonse Blas de Lirias fils de Gil Blas, cuts,
elegantly bound in green morocco, by Lewis, Amst. 1744
604 Virgile, les Geurglques, Latin et Frangois, par Delille,
LARGE PAPER, proof impressions of the plates, elegantly
bound in red morocco, gilt leaves, - Par, 1794
605 Vertot, Histoire des Chevaliers de Malthe, 5 vol. '
Par. 1761
606 Voyages et Avantures de Massé [par Tyssot de Patot,)
Hollis's copy, red moracco, - Bord. 1710
607 Veneres et Priapi uti in GEI‘I‘.II‘.I'IIE Antiquis observantur,
many cuts, - - L. Bat,

ﬁ'ﬂﬂ Voisenon, Romans et Cuntes, 2 vol. red morocco,
Iﬂhdrpﬂ'r) 1767
609 Voisenon, Romans et Contes, - - 1777
610 Vie de Van Galen, Evéque de Munster, plates, red mo:
TOCCO, - Leide, 1679

611 Voyage de Champagne, g 1iru'l in’l, gilt leaves,
Haye, 1700
612 Villemert's Friend of Women, by Morrice, 1802
613 Walton's Life of Bp. Sandelsun, with Tracts on Cases of
Conscience, by Bp. bander!mn, portrait by White, gilt

leaves, - - 1078
614 Walton’s Lives of Donne, ‘-l’utt{m, Hooker, Herbert,
Walton, &c. LARGE PAPER, proof plates, ¢ 1825
615 Life of Donne, Malone'’s copy, with a Note at the
beginning and end, - = 1658
616 Angler. plates, - - 1824
617 Wotton's Remains, portrait, Quem Cﬁﬂrlotfe s copy, blue
morocco, with joints, - 1672

618 Wodhull's Poems, PRIVATELY PRINTED, cufs designed by
~ Sterne, the Aui.’mr of Tristam S.'mndy, bound in red mo-
roceo, - - 1772
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619 anhup Watson's Address to the People of Great Britain,

- 1798

620 Wﬂkm s Fables, cufs, . - - 1768
621 Sir J. Wynne's History of. the Gwedir Family, scarce, in
russia, gilt leaves, - ; 1770

622 Sir C, Hanbury Williams's Ddﬂs gilr leaves, - 1775
623 Wits Interpreter, the English l‘arnassus. with additions

by Capgrave, yellow morocca, - 1671
624 West's Mother, a Poem, gilt leaves, - 1810
625 Wither's Hymns and Songs of the Church, - 1815
626 Fair Virtue, the Mistress of Philn.t‘ete 1818
627 Shepherd’s Hunting, portrait, 1814
628 Wit restor’d, in select Pu-ems, not for merty Puhhsht, gilt

leaves, - - 1658
6290 Walker's Funeral Sermun on the Counteas Dowager of

Warwick, portrait, - - 1678
630 White On the Disease called a Cold, gilt leaves, 1807

631 Wolffens, Nachricht von seinen Schrifften, Frane. 1733
632 Xenophon's Banquet, by Welwood, gilt leaves,

G.{ﬂs-‘r 1750

633 Epictete, Manuel extrait d'Arrien, 2 vol. red moroceo,
Par. 1784
634 Nicocles, Entrétiens de Phucmn. par Mahly, 2 val. red mo-
i roceo, - Par. 1783
635 Ireland’s Picturesque me on the ngr Thames, 2 vol.
plates, - - 1801
636 Bishop Watson’s Letter to the Earl of Warwick on Par-
liamentary Opposition, red moroecco, - 1798
637 Lafitte, Lettres sur divers sujets, red morocco, Haye 1775
638 Histoire du Ministere du Cardinal Muzarin, 2 vol, Count
Hoym's copy, Par. 1672
639 Journal d'un Voyage de {reneve a Lunrtres, from the Font-
. kill Collection, gilt leaves, - 1783
640 Landbibliothek su einem angenehmen und lehroeichen
: Zeitvertreibe, 12 vol. - Leipz. 1762

Quarto.

641 Playfair's Commercial and Political Atlas, with Charts of
the Revenue, by Corry, red moroeco, gilt leaves. 1736

642 Pierce Ploughman’s Vision, with a Commentary and Gles-
sary, by Whittaker, - - 1813

643 Pierce the Ploughman's Crede, in boards, - 1814
644 Phisiognomical Portraits of Distinguished Characters,
2 vol. 100 portrails, LARGE PAPER, PROOF IMPRESSIONS

_ OF THE PLATES, UPON INDIA PAPER, - 1824
645 Politique Discourses, translated from the French, by Rat-
cliffe, - - - - 1578
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646 Rational Madness, a Song, for the Lovers of Curious and
Rare Books, (by Major) only two copies printed in black
ink, 1ed morocco, gilt leaves,

647 Roxbu ghe Apology, or Specimens of Hagthorpe, by Sir
E. Brydges, printed upon India paper, cuts,

Lee Priory, 1817

648 Rabelais, (Euvres, avec des notes, par Duchat, 3 vol. bes#
edition, cuts by Picart, gilt loaves, - Amst. 17

649 Rochefoucauld, Maximes, - Parme, Bodoni, IEI*E

650 Shakespear’s Plays, by Hanmer, 6 vol. plates after Hayman,
most beautiful copy, in fine old red morocco, with broad
border of gold. A matchless copy, from Mr. Nassau's Li-

brary - - Oxford, 1744
651 Smger on Playing Cards, and the Origin of Printing, cuts,
1516

652 Sanseuil's Brachygraphy of the French Verbs and Ana-
lysis of Frenich Orthography, 2 vols. green morocco,

1779

653 Scot’s Discoverie of Witcheraft, bound in russia, by Lewis,

gilt leaves, - - 1584

654 Statutes and Ordinances for the Gnvemment of Seckford's

Armes in Woodbridge, gilt leaves, - 1792

655 Sully, Mémoires, avec des Remarques, 3 vol. sest EpI-

TION, LARGE FAPER, pwlmitx very scarce, in red morocco,

gilt leaves, - Lond, (Par.) 1745
656 Schole-House for the Needle Teaching sundry sortes of
Patternes, in russia, gilt leaves, - 1624

657 Thomas’s Historie of Italie, in russia, gilt leaves, 1549
#4% This book was burnt by the Common Hangman.
658 Thousand Notable Thmgs of Sundrjf Sortes, in russia, gilt

leaves. - - 1627
659 Vicar's Parliamentarie Chmmcle, 4 Parfs, in 3 vol. RARE,
in russia, with joints, and gilt leaves, - 1644
660 England's Remembrancer, - 1641

661 Worlidge's Collection of Gems, 2 vol. THE ORIGINAL SUB-
SCRIPTION EDITION, fine impressions, very scarce, 1768

662 Walpole's Catalogue of Royal and Noble Authors, with
additiens, by Park, 5 vol. LARGE PAPER, fine impressions

of the portraits before the Letters, elegantly bound in red
MOToCco, by Hering, with joints, gtlt leaves, and silk ends,

1806

663 Wyndbam's Tour through Monmouthshire and Wales,

plates, elegantly bound in russia, .Erf,' Hﬁrmg, with joints

and gilt leaves, - 1781

665 Wren's Anatomy, discovenng his notnrums Pranks and
Shamefull Wickednesse, frontispiece, bmnd in alive mo-

rocco, by Lewis, tooled inside, - 1644
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666 Watts's Fiews of the Seats of the Nnh:'ht]r am] Gentry, fne

impressions, bound in russia, - 1779
667 Watsun, Bishop of Linecoln's IInIsnme Doetrine concern=-
. inge ‘the Seuen Sacramentes of Chrystes Church, gilt

leduves, - - ' Imprinted by Caly, 1558
668 Wicquetort, I'Ambassadeur et ses Fonctions, 3 vol.
- Amst, 1730

869 Westall's Illustrations of Don Quixotte, LARGEST PAPER,
proof impressions of the plates, upon India paper.
670 Woodburn's Ecclesiastical Tupngraphy, 2 vol. in 1, 100

plates, in Tussia, = 1811
671 Ballard's Mcmmrs of Celehrated Ladlﬂs, - 1752
672 Histoire de la Republique Romaine, 181 Engravings, after
the Designs of Mirys, in russia, - Paris, 1810

673 Montgeron, Verité des Miracles Operés par Paris,
] Utrecht, 1737
674 Oh Read over John Bridges, for it is a worthy Worke,
Jine copy, in red morocco, gilt leaves,
Printed at the cost and charges of Martin Marprelate.
675 Paradise of Dainty Devises, - - 1810
676 Marquise de Pompadour, Suite d'Estampes Gravées
d’apres les Pierres Gravées de Guay, 69 Plates, fint
Tmpressions.
6?‘}" Fuller's Abel Redwwua, or Lives of Divines, Partm:ts
1'&51
E'J’B ‘Review anaﬂmmenturr Transactions begins Nov, 3, 1640,
curious cuts, in russia, gilt leaves, = 1654

Folio.

679 THE WOREKS OF ADRIAN AND JOHN COLLAERT,
: after their own Designs, and of the Princirar Fire-
MisHE PAinTERS, arranged and mounted in 4 vol, Atlas

Folio, very elegantly bound in russia, with borders of golid,
_grilt leaves

Ty This extensive Collection of the labours of the
most industrious of the Flemish Schaols, embraces
every variety of subject that proceeded from the
pencil and graver of the Collaerts, and the most dis-
tinguished Artists of the same period. It consists of
KErevexy Hunprep axD Sixry-Tunee Prints, after
the Designs of Martin. Hemskerk, Francis Floris,
John Stradanus, Martin de Vos, John Bol, &e. and
engraved by the Collaerts, Cornelius and Theodore
Galle, the Weiriz Family, &c. It was ronmep Anp

ARRANGED EY THE LATE EMINENT CONNOISSEUR,
' F
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Apast Barrsca, for the Count de Fries of Vienna,
and purchased in Holland at the distribution of that
splendid Cabinet. It may, without fear of eontras
diction, be pronounced THe mosT comprLeTE CoL-
LECTION EVER FuURMED oF THE MasTews or THE
ScHooL oF Awrwirp, during the sxteenth and
early part of the seventeenth century.

650 THE WORKS OF EGBERT VAN PANDAREN AND
WILLTAM VAN SWANENBURG, arranged and
mounted in a similar manner to the pret:edmg, and
bound in one volume, Atlas Folio in russia, with a broad
border of gold, gilt leaves.

*.% This volume forms an excellent companion to
to the preceding article, and consists of the works
of the above distinguished Engravers in all the dif-
ferent varieties of their works. It is also from the
Collection of the Count de Fries.

681 THE WORKS OF JEAN SAENREDAM, the most ex-
cellent (afrer the admirable Goltzius,) of the Engravers
of the German School, mounted in the same manner as
the former, in one volume, in russia, borders of gold gilt
leaves.

¥+* A most choice Collection of this celebrated
Master’s Works, and consisting of nearly the whole
of his productions, as described by Bartsch in his
 Peintre Graveur,” after the Paintings of Bloemart,
Polydore, Carl Van Mander, Goltzius, &e, Amongst
them will be found his capital productions of the
Wise and Foolish Virgins, the Planets, Plato's Lan-
fern, the lorge Whale, &c. the whole in the finest
state both as to expression and condition, and many
of them ProoFs BEFORE ANY 1NscriPTIONS and with
SINGULAR vArIATIONS. This volume is likewise
from the most choice Cabinet of the Count de Fries,
and was the set from whence Bartsch drew the Cata-
logue of the Artist’s works.

6582 Harris's Collection of Voyages and Travels, 2 vol. maps
and culs, best edition, fine copy, elegantly bound in russia,

with joinis and gilt leaves, - - 1744
683 Heywoode's History of Women, ffa:-aﬁspifce, fine copy,
Jrom Col. Stanley’s Collection, - 1624
684 Hedlinger, Recucil des Merlmllea de ce celebré Artiste
gravées par Mechel, - - Basle, 1776

085 Johnson's Rambler, 2 vol. elegantly bound, gilt leaves, :
1751

686 Loggan, Oxonia Illustrata, numerous plates, Oxon. 1675
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687 Lamentable Vision of a Devoted Hermit, edited by Yates,
cuts, only fifty copies printed, - 1813

686 Martyn's Figures of Plants, a series uF Oricinar Draw-
INGS, MoST Ex@uisiTELY PainTep by that eminent Ar-
tist, 2 vol. elegantly bound in green moracco,

689 Medailles du Hegnﬂ de Louis le Grand, red morocco, gilt

leaves, - Par. de l'Impr, Roy, 1723

690 Magna Charta RJEE;IS Johannis, PrixteEp 1% LETTERS OF
GoLp BY “rHIT.&.K.ER, - 1816

691 May's History of the Lunn- Palllameni‘,ﬁne copy, in Tussia,
gilt leaves, - 1647

692 Portfoliv, containing blank Ieaves of Fine Drawing Paper,
splendidly bound in greem morocco, with green morocco
lining, gilt leaves,

693 Stothard's Designs to illustrate Robinson Crusoe, LarcesT
rareR, Proor IMPRESsIoNS oF THE PLaTESs vron InDia
Parek. z

694 Tempest’s Cries of London, beautiful impressions of the
Plates, remarkably fine impressions, from Mr. Graves's

Collection, elegantly bound, gilt leaves, - 1758
695 Spencer's Storehouse of Simillcs, Allegories, Apothegms,
&, frontispiece, - 1658

696 Sleidan’s Commentaries uf the State of Religion under
Charles V. by Daus,, elegﬁni.’u bound in russia, with

Joints and gilt leanes, - 1560

697 Stephens’s World of Wonders, or Apologie for Herodotus,
Jine copy, gilt leaves, - 1607

698 Vovace PiTTORESQUE DR LA I*na.u:n, 12 vol. numerous

. Plates, fine impressions, in boards, - Par. 1781
699 Wharcupp’s Italy in its original Glory, Ruine, and Re-
vival, in russia, with joints, gilt leaves, - 1660

700 YuunEs Catalogue of Angerstein’s Pictures (now in the
National Gallery,) LARGE PAPER, PROOF 1MPRESSIONS OF

THE PLATEs uroN InDIA Parer, - - 1823
701 Zompini, Arte che vanno per Via m-z]]a Citta de Venezia,
many plates, - Fen. 1785

702 A Lot of Fine Paper for Muuntmg Prints.
703 Another Lot.
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The Valuable Corns and MepaLs
of the late
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The Very Curious, Splendid, and Valuable
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of the late
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of the late
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A Valuable Collection of
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A Valuable Collection of
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